

Carsten Deleuran

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

Årsrapport
22. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/01/2020

Carsten Deleuran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Carsten Deleuran

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

Telefonnummer: 42710130

e-mailadresse: khd@canetna.dk

CVR-nr: 40162887

Regnskabsår: 22/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter rekruttering og undervisning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør - 12t kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er virksomhedens opstartsår. Der foreligger ved afslutning af regnskabsåret, en ordrebeholdning på 30% af budget for 2021, til eksekvering 1. halvår 2021. Det forventes derfor at underskuddet for 2020 dækkes ind 1. halvår i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Grundet Covid-19, krisen, er flere af selskabets aktiviteter aflyst, annulleret eller skubbet til 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		153.227
Eksterne omkostninger		-165.474
Bruttoresultat		-12.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-12.247
Ordinært resultat før skat		-12.247
Årets resultat		-12.247
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.247
I alt		-12.247

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		15.494
Omsætningsaktiver i alt		15.494
Aktiver i alt		15.494

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-12.246
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-12.245
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		17.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.739
Gældsforpligtelser i alt		27.739
Passiver i alt		15.494

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret